



YBL/CS/2020-21/003

April 23, 2020

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra - Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051
Tel.: 2659 8235/36 8458

NSE Symbol: YESBANK

BSE Limited

Corporate Relations Department
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001
Tel.: 2272 8013/15/58/8307

BSE Scrip Code: 532648

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement - Notice of Postal Ballot/E-Voting to the Members

In continuation of our letter dated April 22, 2020, with regard to Postal Ballot Notice of the Bank, and pursuant to Regulation 30 and 47(3) read with Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements published in 'The Free Press Journal' (English Newspaper) and 'Navshakti' (Marathi Newspaper) on April 23, 2020, confirming dispatch of Postal Ballot Notice through e-mail, process for registration of email address and remote e-voting information.

The said notices have also been made available on the website of the Bank at www.yesbank.in.

You are requested to take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **YES BANK LIMITED**

Shivanand R. Shettigar
Group Company Secretary

Encl.: As above



Registered & Corporate Office:

YES BANK Limited ('Bank')

YES BANK Tower, IFC 2, 15th Floor, Senapati Bapat Marg, Elphinstone (W), Mumbai - 400 013,

India. Tel.: +91(22) 3366 0000 Fax: +91(22) 2421 4500 Website: www.yesbank.in

Email: shareholders@yesbank.in CIN:L65190MH2003PLC143249

NOTICE OF POSTAL BALLOT/E-VOTING TO THE MEMBERS

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, as amended (the "Act"), read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, YES BANK Limited (the "Bank") is seeking approval from its Members by passing the resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated April 21, 2020 ("Notice") by way of remote electronic voting.

In terms of Section 110 of the Act, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and the General Circular No. 17/2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs dated April 13, 2020 ("Circular"), this Postal Ballot Notice has been sent by e-mail on Wednesday, April 22, 2020, only to those Members who have registered their e-mail address with the Bank (in respect of shares held in physical form) or with their Depository Participants (in respect of shares held in dematerialized form) and made available to the Bank by the respective Depositories. The communication of the assent or dissent of the members would take place through the remote e-voting system only.

To enable participation in the remote e-voting process by those shareholders, to whom physical Postal Ballot Notice could not be dispatched, the Bank has made appropriate arrangements with its Registrar & Share Transfer Agent for registration of email addresses, in terms of the above-mentioned Circular. The process for registration of email addresses is as under:

Members who hold shares in dematerialized mode:	Members who hold shares in physical mode:
(a) Visit the link https://karisma.kfintech.com/emailreg	(a) Visit the link https://karisma.kfintech.com/emailreg
(b) Select the company name	(b) Select the company name
(c) Shareholder to enter DPID-CLID/Folio No. and PAN No.	(c) Shareholder to enter physical Folio No. and PAN No.
(d) Upload self attested copy of PAN	(d) If PAN No. is not available in the records, shareholder to enter one of the Certificate No.
(e) Shareholder to enter Email id and Mobile No.	(e) Shareholder to enter Email id and Mobile No.
(f) System to check the authenticity of the Client id & PAN and send the different OTPs to Mobile and Email id, to Validate	(f) System to check the authenticity of the Folio No. and PAN/Certificate No. and send the different OTPs to Mobile and Email id, to Validate
(g) Shareholder to enter the OTPs, received by SMS and Email, to complete the validation process (OTPs will be valid for 5 min. only)	(g) Shareholder to enter the OTPs, received by SMS and Email, to complete the validation process (OTPs will be valid for 5 min. only)
(h) System confirms the Email id for the limited purpose of serviced Postal Ballot Notice	(h) If PAN is not available, system will prompt to upload duly signed scanned copy of the PAN
(i) System will send the notice & procedure for e-voting to the Email address given by shareholder	(i) System will confirm the registration of Email id
	(j) System will send the notice & procedure for e-voting to the Email address given by shareholder

The Notice has been sent/published/displayed for all the Members, whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners, as received from Depositories i.e. National Securities Depository Limited ("NSDL")/Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"), as on Friday, April 17, 2020 being the cut-off date.

Notice is hereby given that Members can vote on the businesses specified in the Notice, during the period commencing Thursday, April 23, 2020 at 10:00 a.m. and ending on Friday, May 22, 2020 at 5:00 p.m. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter and voting through electronic means shall not be allowed thereafter. Once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter.

The Bank has appointed KFin Technologies Private Limited (hereinafter referred to as "KFinTech" or "Service Provider") for facilitating e-voting to enable the Members to cast their votes electronically. Further, Ms. Ashwini Inamdar, or failing her, Mr. Atul Mehta, Partner, M/s Mehta and Mehta, Company Secretaries, as a Scrutinizer will scrutinize the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

This Notice is available on our website at www.yesbank.in and the website of KFinTech at <https://evoting.karvy.com>.

To understand the process of e-voting, Members are requested to go through the notes to the Postal Ballot Notice or they may refer to the FAQs at <https://evoting.karvy.com/public/Faq.aspx>. For any grievance or query, Members may write to the Company Secretary at its Registered Office (Email - shareholders@yesbank.in) or to the Bank's Registrar & Share Transfer Agents, KFin Technologies Private Limited (Email - einward.ris@kfintech.com) or contact Ms. Shobha Anand, Deputy General Manager, Contact No. 040-6716 2222, at KFin Technologies Private Limited, [Unit: YES BANK Limited] Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.

By order of the Board of Directors
 Sd/-

Shivanand R. Shettigar
 Group Company Secretary

Date: April 22, 2020
 Place: Mumbai

सदस्यांकरिता टपाली मतपेटी/ई-मतदानाची सूचना

ह्याद्वारे सदस्यांना सूचना दिली जात आहे, बदल केल्यानुसार, कंपनी कायदा 2013 ("कायदा") चे वरम 110 हे कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) कायदा, 2014 च्या नियम 22 सोबत वाचले असता त्यानुसार, येस बँक लिमिटेड ("बँक") आपल्या सदस्यांकडून 21 एप्रिल 2020 ("सूचना") तारखेच्या टपाली मतपेटी सूचनेत नेमलेला ठराव, टपाली मतपेटीमधून आणि इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करून, मान्य करण्यासाठी मंजूरी मागवत आहे.

कायद्याचे कलम 110 हे कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) कायदा, 2014 च्या नियम 22 सोबत वाचले असता आणि कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाने जारी केलेल्या 13 एप्रिल 2020 तारखेच्या ('परिपत्रक') सामान्य परिपत्रक क्रमांक 17/2020 नुसार, ही टपाली मतपेटीची सूचना बुधवार, 22 एप्रिल 2020 रोजी, फक्त ज्या सदस्यांनी बँकेकडे (भौतिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांसंदर्भात) किंवा डिपॉझिटरी सहभागीकडे (अभौतिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांसंदर्भात) ई-मेल पत्ता नोंदवला आहे आणि संबंधित डिपॉझिटरीने बँकेला उपलब्ध करून दिला आहे, त्यांनाच ई-मेलद्वारे पाठवली आहे. सदस्यांच्या मंजूरी किंवा नामंजुरीचा संपर्क फक्त दुरस्थ ई-मतदान पध्दतीनेच होईल.

ज्यांना भौतिक टपाली मतपेटी पाठवता आली नाही त्यांनी समभागधारकांच्या ई-मतदान प्रक्रियेत सहभागी होण्यासाठी बँकेने वर सांगितलेल्या परिपत्रका संदर्भात, ईमेल पत्त्याची नोंद करण्यासाठी आपल्या रजिस्ट्रार आणि समभाग हस्तांतरण प्रतिनिधीसोबत खास सुविधा पुरवली आहे. ईमेल पत्ता नोंदवण्याची प्रक्रिया खाली दिल्यानुसार:

अभौतिक स्वरूपात समभाग असलेले सदस्य:	भौतिक स्वरूपात समभाग असलेले सदस्य:
(a) लिंकटा पेट घा https://karisma.kfintech.com/emailreg	(a) लिंकटा पेट घा https://karisma.kfintech.com/emailreg
(b) कंपनीचं नाव निवडा	(b) कंपनीचं नाव निवडा
(c) समभागधारकांनी डीपीआयडी-सीएलआयडी/फोलिओ क्रमांक आणि पॅन क्रमांक एंटर करावा	(c) समभागधारकांनी भौतिक फोलिओ आणि पॅन क्रमांक एंटर करावा
(d) पॅनची स्वतः साक्षात्कृत केलेली प्रत अपलोड करा	(d) जर नोंदीमध्ये पॅन क्रमांक उपलब्ध नसेल तर समभागधारकांनी सर्टिफिकेट क्रमांकपैकी एक क्रमांक एंटर करावा
(e) समभागधारकांनी ईमेल पत्ता आणि मोबाइल क्रमांक एंटर करावा	(e) समभागधारकांनी ईमेल आयडी आणि मोबाइल क्रमांक एंटर करावा
(f) समभागधारकांच्या आयडी आणि पॅनची अधिकृतता सिस्टम तपासेल आणि मोबाइल व ईमेलवर पडताळणी करण्यासाठी विविध ओटीपीज् पाठवेल.	(f) फोलिओ क्रमांक आणि पॅन/सर्टिफिकेट क्रमांकाची अधिकृतता सिस्टम तपासेल आणि मोबाइल व ईमेलवर पडताळणी करण्यासाठी विविध ओटीपीज् पाठवेल.
(g) एसएमएस आणि ईमेलवर प्राप्त झालेले ओटीपीज् समभागधारकांने एंटर करून पडताळणी प्रक्रिया पूर्ण करावी (ओटीपीज् फक्त 5 मिनिटांसाठी वैध राहातील).	(g) एसएमएस आणि ईमेलवर प्राप्त झालेले ओटीपीज् समभागधारकांने एंटर करून पडताळणी प्रक्रिया पूर्ण करावी (ओटीपीज् फक्त 5 मिनिटांसाठी वैध राहातील).
(h) टपाली मतपेटी सूचनेच्या सेवेच्या मर्यादित हेतूसाठी सिस्टम ईमेल आयडीची खात्री करेल.	(h) जर पॅन उपलब्ध नसेल तर सिस्टम स्वाक्षरी केलेली पॅनची स्कॅन प्रत अपलोड करायला सांगेल.
(i) समभागधारकांनी दिलेल्या ईमेल पत्त्यावर ई-मतदानासाठी सिस्टमकडून सूचना आणि प्रक्रिया पाठवली जाईल.	(i) ईमेल पत्त्याच्या नोंदीची सिस्टमकडून खात्री केली जाईल
	(j) समभागधारकांनी दिलेल्या ईमेल पत्त्यावर सिस्टमकडून ई-मतदानाची सूचना आणि प्रक्रिया पाठवली जाईल.

डिपॉझिटरीजना म्हणजे नॅशनल सिव्क्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल")/ सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") ह्यांना **गुरुवार, 17 एप्रिल 2020** हा कट-ऑफ तारखेला प्राप्त झालेल्या सदस्यांच्या नोंदवणीमध्ये/ लाभार्थी मालकांच्या यादीत ज्यांचे नाव आहे अशा सर्व सदस्यांना सूचना पाठवली आहे/ प्रकाशित केली/ प्रदर्शित केली आहे.

ह्याद्वारे सूचना दिली जात आहे की सूचनेत दिलेल्या कामकाजावर सदस्यांना **गुरुवार, 23 एप्रिल 2020 रोजी सकाळी 10.00 वाजता सुरु होणाऱ्या आणि गुरुवार 22 मे 2020 रोजी सायंकाळी 5.00 वाजता समाप्त होणाऱ्या** कालावधीत मत देता येईल. ई-मतदानाची यंत्रणा त्यानंतर मतदानासाठी खंडित करण्यात येईल आणि इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदानाला नंतर परवानगी दिली जाणार नाही. सदस्यांने एकदा ठरावावर मतदान केलं की त्याला ते बदलता येणार नाही. दुरस्थ ई-मतदान यंत्रणा त्यानंतर खंडित केली जाईल.

सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने ई-मतदान सुविधा पुरवण्यासाठी बँकेने **केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड** (इयून पुडे 'केफिनटेक' किंवा 'सर्व्हिस प्रोवायडर' म्हटले आहे) ह्यांना नियुक्त केले आहे. तसेच, श्रीमती अश्विनी इनामदार, जर त्या नसतील तर, श्री. अतूल मेहता, भागीदार, मेसर्स मेहता अँड मेहता, कंपनी सचिव, हे पर्यवेक्षक म्हणून टपाली मतपेटी प्रक्रिया योग्य आणि पारदर्शक पध्दतीने पार पडत असल्याची खात्री करतील.

ही सूचना आमच्या www.yesbank.in वेबसाइटवर आणि **केफिनटेकच्या** <https://evoting.karvy.com> वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

ई-मतदानाची प्रक्रिया समजून घेण्यासाठी सदस्यांना विनंती करत आहोत की टपाली मतपेटी सूचनेत दिलेली माहिती वाचा किंवा <https://evoting.karvy.com/public/Faq.aspx> येथे दिलेले एफएक्यूज पहा. कोणतीही तक्रार करण्यासाठी किंवा चौकशीसाठी, सदस्य कंपनी सचिवांना त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयात (ईमेल- shareholders@yesbank.in) किंवा बँकेचे रजिस्ट्रार आणि समभाग हस्तांतरण प्रतिनिधी, केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड (ईमेल- enward.ris@kfintech.com) ह्यांना लिहून कळवू शकतात अथवा श्रीमती शोभा आनंद, डेप्युटी जनरल मॅनेजर, संपर्क क्रमांक 040-6716 2222 ह्यांना केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड, (युनिट: येस बँक लिमिटेड) सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गचीबाउली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रामगुडा, हैद्राबाद - 500 032 येथे संपर्क करा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार,
स्वाक्षरी/-
शिवानंद आर. शेठ्ठीगर
ग्रुप कंपनी सचिव